
Bučovice - Orlovice

Napsal uživatel Mirek Procházka
Neděle, 29 Květen 2011 12:36

okresní přebor --- ženy"C" --- 28.5.2010--- 12.kolo
        Bučovice
  -
  Orlovice
  
  
    0   : 
  3
  (-6,-10,-7)   
      

S týmem Orlovic, který v současnosti okupuje nejvyšší patra naší soutěže, nemáme dobrou
bilanci. Na podzim jsme od nich utržili těžkou porážku a ani tentokrát se nám nevedlo lépe.
Zápas musel být pro špatné počasí přeložen do haly, která evidentně více vyhovovala
soupeřkám.       Děvčata z Orlovic nás „drtila“ především servisem, který nám dělal obrovské
potíže, takže k útoku po podání soupeřek jsme se dostávali pouze sporadicky.  Nutno ovšem
dodat, že soupeřky disponovaly servisem opravdu kvalitním a předváděly tak, jak účinnou
zbraní může být.  Z herního hlediska tak lze těžko utkání hodnotit, neboť v něm nebylo příliš
mnoho delších výměn.
 Navíc tým nebyl v úplné sestavě, když některé hráčky se k zápasu bez uvedení důvodu
nedostavily !?

  

Sestava : Procházková Eliška, Vrbácká Eva, Procházková Lenka, Krištanová Šárka,
Hermannová Petra, Kašparová Adéla, Kachlíková Petra, Vykoukalová Nikol.

 1 / 1


